
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Троицкая  основная общеобразовательная школа" 

Сорочинского муниципального округа Оренбургской области 

461941, с.Троицкое, ул. Молодежная дом 22 

Тел. 83534624237 troi-skola14@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 01-10/32                                     28.04.2025 г. 

 
 

"Об отмене питания в школьной столовой" 

 

На основании распоряжения администрации Сорочинского муниципального 

округа Оренбургской области от 25.04.2025 № 122 -р "Об объявлении 29 

апреля 2025 года нерабочим днем". 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить питание учащихся в столовой 29.04.2025г. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                            М.А. Турукина 

 

 
 

 



 
 


